
Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH celkem Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

rok

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

rok

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky
A.1 xxx 3516000,00 B.1 xxx 0,00 0,00 C.1 xxx 720150,00 2880600,00

A.2 xxx 1146000,00 B.2 xxx 0,00 0,00 C.2 xxx 171900,00 687600,00

A.2.1 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.1 xxx 5400,00 21600,00

A.2.2 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.2 xxx 5400,00 21600,00

A.2.3 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.3 xxx 5400,00 21600,00

A.2.4 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.4 xxx 5400,00 21600,00

A.2.5 xxx 96000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.5 xxx 14400,00 57600,00

A.2.6 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.6 xxx 5400,00 21600,00

A.2.7 xxx 96000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.7 xxx 14400,00 57600,00

A.2.8 xxx 0,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.8 xxx 0,00 0,00

A.2.9 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.9 xxx 5400,00 21600,00

A.2.10 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.10 xxx 5400,00 21600,00

A.2.11 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.11 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.1 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.1 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.2 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.2 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.3 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.3 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.4 xxx 96000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.4 xxx 14400,00 57600,00

A.2.12.5 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.5 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.6 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.6 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.7 xxx 96000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.7 xxx 14400,00 57600,00

A.2.12.8 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.8 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.9 xxx 36000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.9 xxx 5400,00 21600,00

A.2.12.10 xxx 126000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.12.10 xxx 18900,00 75600,00

A.2.13 xxx 96000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.2.13 xxx 14400,00 57600,00

A.3 xxx 402000,00 xxx xxx 0,00 0,00 C.3 xxx 731947,00 2927788,00

A

Celková nabídková cena za 

Dílo 5064000,00
B Celková nabídková cena za 

licenční náklady 0,00 0,00 C

Celková nabídková cena za 

Podporu 1623997,00 6495988,00

Označení položky Název položky Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů o 20 - 1 rok 

(v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů na 

celkových 1000 - 1 rok (v 

Kč bez DPH

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů na 

celkových 1000 - 4 roky (v 

Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit o 5 - 1 rok (v Kč bez 

DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit na celkových 185 - 

1 rok (v Kč bez DPH

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit na celkových 185 - 

4 roky (v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet koncových systémů 

připojených k IdM o 2 - 1 

rok (v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet  koncových systémů 

připojených k IdM na 

celkových 20 - 1 rok (v Kč 

bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet  koncových systémů 

připojených k IdM na 

celkových 20 - 4 roky (v Kč 

bez DPH)
D.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.3 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.4 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.5 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.6 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.7 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.8 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.9 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.10 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.11 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.3 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.4 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.5 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.6 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.7 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.8 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.9 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.12.10 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D.2.13 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.3 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Inkrementální nárůst ceny 

za podporu

Celková nabídková cena za 

Podporu - inkrementální 

nárůst 0,00

C. Cena za podporu produktu výrobcem a servisní podporu (Podpora) na 4 roky

D. Inkrementální nárůst ceny za Podporu

Smlouva o dílo a o poskytování služeb „Identity Management – realizace“

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Upravená Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

List 1 - Celková nabídková cena

A. Cena za Dílo B. Cena za licence na 4 roky



Označení položky Název položky Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů o 20 - 1 rok 

(v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů na 

celkových 1000 - 1 rok (v 

Kč bez DPH

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů na 

celkových 1000 - 4 roky (v 

Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit o 5 - 1 rok (v Kč bez 

DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit na celkových 185 - 

1 rok (v Kč bez DPH

Nárůst ceny za zvýšený 

počet privilegovaných 

identit na celkových 185 - 

4 roky (v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet koncových systémů 

připojených k IdM o 2 - 1 

rok (v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet  koncových systémů 

připojených k IdM na 

celkových 20 - 1 rok (v Kč 

bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet  koncových systémů 

připojených k IdM na 

celkových 20 - 4 roky (v Kč 

bez DPH)
E.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.3 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.4 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.5 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.6 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.7 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.8 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.9 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.10 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.11 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.1 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.2 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.3 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.4 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.5 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.6 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.7 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.8 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.9 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E.2.12.10 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
E.2.13 xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

E Celková nabídková cena za 

Licenční náklady
 
- 

inkrementální nárůst 0,00

Aktuální počet Celkový plánovaný počet Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů, účtů, 

služeb, zařízení či systémů 

o 1 - 1 rok (v Kč bez DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů, účtů, 

služeb, zařízení či systémů 

na celkový plánovaný 

počet - 1 rok (v Kč bez 

DPH)

Nárůst ceny za zvýšený 

počet uživatelů, účtů, 

služeb, zařízení či systémů 

na celkový plánovaný 

počet - 4 roky (v Kč bez 

DPH)

xxx 25 65 11185,00 447400,00 1789600,00

xxx 100 120 0,00 0,00 0,00

xxx 29 60 0,00 0,00 0,00

xxx 102 150 0,00 0,00 0,00

xxx 16 25 0,00 0,00 0,00

xxx 9 15 0,00 0,00 0,00

xxx 0 1 0,00 0,00 0,00

xxx 4 8 0,00 0,00 0,00

xxx 35 50 0,00 0,00 0,00

xxx 10 500 0,00 0,00 0,00

xxx 50 50 x x x

F Celková nabídková cena za 

Licenční náklady pro 

Zabezpečení 

privilegovaných účtů 
 
- 

inkrementální nárůst 1789600,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

hodinu

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky 

(150 hodin měsíčně * 48 

měsíců, tj. 7200 hodin za 4 

roky)
1)

G

Rozvoj, změnové požadavky 

a konzultace 500,00 3600000,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za  

školení (celé školení)

H. Cena za školení v rozsahu dle čl. 1.4 přílohy č.1 smlouvy

G. Cena za rozvoj, změnové požadavky a konzultace na 4 roky

E. Inkrementální nárůst ceny za licence

Privilegovaní uživatelé / privilegované identity v infrastruktuře

Koncový systém / služba / zařízení

F. Inkrementální nárůst ceny za licence pro Zabezpečení privilegovaných účtů



H Školení 110000,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

pravidelnou auditní zprávu

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky 

(8 pravidelných auditních 

zpráv)

I Pravidlená auditní zpráva 20000,00 160000,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

hodinu úpravy směrnic

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky 

(240 hodin)
2)

J Úprava směrnic 500,00 120000,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH

K Dodávka HW
3)

0,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH

L Podpora HW na 4 roky
3)

0,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 4 

roky 

M Dodávka SW
4)

0,00

Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH

A

Celková nabídková cena 

za Dílo 5064000,00

B
Celková nabídková cena 

za Licenční náklady 0,00

C

Celková nabídková cena 

za Podporu 6495988,00

D Celková nabídková cena 

za Podporu
 
- inkrementální 

nárůst 0,00

E
Celková nabídková cena 

za Licenční náklady
 
- 

inkrementální nárůst 0,00

F

Celková nabídková cena 

za Licenční náklady pro 

Zabezpečení 

privilegovaných účtů 
 
- 

inkrementální nárůst 1789600,00

G

Celková nabídková cena 

za Rozvoj, změnové 

požadavky a konzultace 3600000,00

H

Celková nabídková cena 

za Školení 110000,00

I

Celková nabídková cena 

za Pravidlenou auditní 

zprávu 160000,00

L. Cena za podporu HW na 4 roky

M. Cena za dodávku SW za 4 roky

Celková nabídková cena

J. Cena za úpravu směrnic na 4 roky

I. Cena za pravidelné auditní zprávy za 4 roky

K. Cena za dodávku HW



J

Celková nabídková cena 

za Úpravu Směrnic 120000,00

K

Celková nabídková cena 

za dodávku HW 0,00

L

Cena za podporu HW na 4 

roky 0,00

M

Celková nabídková cena 

za dodávku SW na 4 roky 0,00

Celková nabídková cena x 17339588,00

1)

2) 

3)

4)

Je-li u položek vyplněna hodnota "0", zavázal se Dodavatel k poskytnutí takového plnění buď bezúplatně, anebo je jeho cena zahrnuta v jiných položkách. Uvedení hodnoty "0" 

nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit povinnost dle smlouvy.

Jedná se o modelový příklad pro účely hodnocení nabídek, Objednatel není povinen odebrat žádný minimální objem této služby a zároveň lze odebrat i větší než stanovené 

množství.
Jedná se o modelový příklad pro účely hodnocení nabídek, Objednatel není povinen odebrat žádný minimální objem této služby a zároveň lze odebrat i větší než stanovené 

množství.

Dodavatel nebude dodávat jiný HW, než který je uvedený v čl. 7 přílohy č. 1 smlouvy

Dodavatel nebude dodávat jiný SW, než který je uvedený v čl. 7 přílohy č. 1 smlouvy



Smlouva o dílo a o poskytování služeb „Identity Management – realizace“

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

List 2 - Rozpad ceny dodávaného HW a SW

Číslo položky Název položky (vč. popisu) Cena v Kč bez DPH Označení položky Název položky Cena v Kč bez DPH za 1 

rok

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky

K Dodávka HW 0,00 L

Cena za podporu HW na 4 

roky 0,00 0,00

K.1 L.1 0,00

K.2 L.2 0,00

K.3 L.3 0,00

Číslo položky Název položky (vč. popisu) Cena v Kč bez DPH za 1 

rok

Cena v Kč bez DPH za 4 

roky 

M Dodávka SW 0,00 0,00

M.1 0,00

M.2 0,00

M.3 0,00

M. Cena za dodávku SW za 4 roky

K. Cena za dodávku HW L. Cena za podporu HW na 4 roky


		2023-11-03T14:26:12+0100




